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LEGO CREATOR 31116 Domek
na drzewie na safari

Cena 139,00 zł

Numer katalogowy 31116

Kod EAN 5702016889383

Producent Lego

Ilość klocków 397 szt.

Rok wydania 2021

Wiek 7+ lat

Opis produktu

W fantastycznym zestawie LEGO® Creator 3 w 1 Domek na drzewie na
safari (31116) dzieci mogą wcielić się w emocjonujące role podróżników
na afrykańskiej sawannie. W komplecie jest wszystko, czego potrzeba
na safari: domek na drzewie z balkonem, drabiną i wnętrzem
wyposażonym w toaletę i umywalkę, 2 minifigurki i 3 zbudowane z
klocków figurki zwierząt: żyrafy, flaminga i dzioborożca.
Zabawki 3 w 1 pomagają rozwijać pasje
 Dzieciom spodoba się budowanie 3 różnych, interesujących modeli z
zestawu LEGO Creator 3 w 1. Mogą złożyć domek na drzewie na safari,
przebudować go na dwupłatowiec z lwem, zamienić go na katamaran z
krokodylem albo zbudować z niego coś zupełnie innego.
Ciekawe zabawki pobudzają wyobraźnię
Zestawy LEGO Creator 3 w 1 pobudzają dziecięcą wyobraźnię — w
każdym są aż 3 różne modele do zbudowania! Możliwości zabawy są
nieograniczone, bo modele można w dowolnej chwili przebudować na
coś nowego. W serii są i auta, i motocykle, i roboty, więc każdy znajdzie
coś dla siebie.

Zestaw konstrukcyjny LEGO® Creator 3 w 1 Domek na drzewie na
safari (31116) oczaruje dzieci trzema modelami: domkiem na
drzewie, samolotem i łodzią.W tym zestawie LEGO® znajdziesz minifigurki chłopca i
dziewczynki z aparatem fotograficznym, który umili wyprawę na
wymyślone safari.Domek na drzewie ma balkon z kanapą i drabiną oraz wnętrze z
toaletą i umywalką. W komplecie są też trzy zbudowane z klocków
zwierzęta: ruchoma żyrafa, flaming i dzioborożec.
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Drugi model zawiera dwupłatowiec z kokpitem dla minifigurki, lwa,
drzewo i papużkę nierozłączkę, a trzeci — katamaran z ruchomym
żaglem, krokodyla i marabuta.Ten zestaw LEGO® Creator 3 w 1 składa się z 397 klocków i z
pewnością uszczęśliwi każdego siedmioletniego i starszego
miłośnika zwierząt, który dostanie go w prezencie na urodziny lub
święta.Domek na drzewie LEGO® ma ok. 18 cm wysokości, 12 cm
głębokości i 12 cm szerokości — w sam raz, żeby się nim bawić albo
postawić na honorowym miejscu w pokoju.Kolejne przygody możnaprzeżyć z innymi zestawami LEGO®
Creator 3 w 1: Cyberdron (31111), Dziki lew (31112), Laweta z
wyścigówkami (31113), Supermotocykl (31114) oraz Domek
surferów na plaży (31118).Zestawy LEGO® Creator 3 w 1 pozwalają dzieciom przenieść się do
niezwykłej krainy wyobraźni i wymyślać interesujące opowieści z
trzema różnymi modelami w rolach głównych.Już od ponad sześciu dekad klocki do budowania LEGO® są
produkowane z wysokiej jakości materiałów, aby zawsze można
było je łatwo połączyć i rozdzielić.Klocki do budowania LEGO® spełniają najwyższe standardy
bezpieczeństwa na świecie.
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